
Kolejne inwestycje w Podstrefie Łomża SSSE

Dwie firmy są zainteresowane zakupem trzech nieruchomości znajdujących się w łomżyńskiej podstrefie Suwalskiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. – To cieszy, gdyż każde nowe przedsięwzięcie, dające pracę naszym mieszkańcom jest
bardzo ważne. Jestem przekonany, że to będzie impuls dla kolejnych przedsiębiorców do inwestowania w naszym mieście,
gdyż nowe inwestycje to nowe miejsca pracy – mówi zastępca Prezydenta Łomży Andrzej Garlicki. Złożone oferty spełniają
warunki formalne przetargu i dalsza jego część polegająca na negocjacjach odbędzie się 21 lipca br.

Otwarcie ofert złożonych w przetargu pisemnym nieograniczonym łącznym na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Łomża i Miasta
Łomża na prawach powiatu, objętych obszarem Suwalskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej Podstrefa Łomża oraz na udzielenie zezwolenia na prowadzenie
działalności gospodarczej na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej odbyło
się 13 lipca 2016 r. W postępowaniu przetargowym wpłynęły oferty na zakup 3 z 5
oferowanych nieruchomości. 

Zakupem nieruchomości w rejonie ulic Akademickiej, Pileckiego i Spokojnej,
oznaczonych jako działki  nr 23166/7 o pow. 1,0426 ha  i nr 23166/5 o pow. 1,0426 ha,
zainteresowana jest firma GREENVIT Sp. z o.o. z siedzibą w Zambrowie. Natomiast
ofertę na zakup nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 23166/6 o pow. 1,0426 ha,
złożyła firma PIANPOL TEX Sp. z o.o. z siedzibą w Łomży. - Każda z tych firm deklaruje
zatrudnienie co najmniej kilkunastu osób – mówi zastępca Prezydenta Andrzej Garlicki.

Komisja przetargowa stwierdziła, że złożone oferty spełniają warunki formalne
przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego. Kolejna część przetargu polegająca
na negocjacjach z oferentami odbędzie się w dniu 21 lipca 2016 r.

Dotychczas w Podstrefie Łomża Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej inwestują
dwie firmy: PHU „Okleina” oraz PPHU „MAG”.

Za: UM Łomża
http://www.lomza.pl/index.php?wiad=5795

http://www.lomza.pl/index.php?wiad=5795
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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